ตามที่ ส านักงานต ารวจแหง่ชาติ ได้มโีครงการ จา้งซ่อมแซมยานพาหนะที่ใชใ้นราชการที่ช ารุด

เสียหายเพื่อให้ใชง้านได้อย่างมปีระสิทธิภาพ ครั้งที่ ๑ สภ.เมอืงนครพนม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จา้งเหมางานยานพาหนะ จ านวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมชายการช่าง โดยเสนอ

ราคา เป็นเงนิทั้งสิน้ 12,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่       21  พฤศจกิายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันต ารวจเอก  

(ภาคภูมิ เดชะเรืองศลิป์) 

ผูก้ ากับการสถานีต ารวจภูธรเมอืงนครพนม